
Περίληψη Διακήρυξης Δημοπρασίας του έργου: "Φυτωριακές εργασίες έτους 2018 στα δασικά φυτώρια Αμβροσίας και Οργάνης".
Τετάρτη, 04 Απρίλιος 2018 13:00

Προκήρυξη συνοπτικού διαγωνισμού  για την επιλογή αναδόχου εκτέλεσης του
έργου:

  

«Φυτωριακές εργασίες έτους 2018 στα δασικά φυτώρια Αμβροσίας και Οργάνης»

  

Προϋπολογισμός 60.000,00 ευρώ με ΦΠΑ».

  

Κωδικός στο ΚΗΜΔΗΣ :  18PROC002912005 2018-04-04

  

Η Διεύθυνση Αναδασώσεων Αν. Μακεδονίας - Θράκης προκηρύσσει συνοπτικό
διαγωνισμό σύμφ
ωνα με το άρθρο 117 του Ν. 4412/2016,  και με το σύστημα μειοδοσίας στο ποσοστό γενικών
εξόδων και οφέλους για εκτέλεση απολογιστικών εργασιών του άρθρου 126 του
Ν.4412/2016, για την εκτέλεση του παραπάνω έργου.

  

Ημερομηνία κατάθεσης προσφορών ορίστηκε η 17η Απριλίου 2018, ημέρα Τρίτη και ώρα
10.00 π.μ. (λήξη επίδοσης προσφορών) στα γραφεία της Δ/νσης Αναδασώσεων
Αν.Μακεδονίας –Θράκης  (Π.Τσαλδάρη 56-58, Κομοτηνή)

  

Οι ενδιαφερόμενοι μετά από αίτηση τους, μπορούν να προμηθευτούν τα τεύχη
δημοπράτησης και το σφραγισμένο έντυπο της οικονομικής προσφοράς για συμμετοχή στο
διαγωνισμό, από τα γραφεία της Δ/νσης Αναδασώσεων Αν.Μακεδονίας – Θράκης το
αργότερο μέχρι την 12-4-2018.

  

Περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να πάρουν κατά τις εργάσιμες
ημέρες και ώρες στα Γραφεία της Δ/νσης Αναδασώσεων Αν. Μακεδονίας - Θράκης, Π.
Τσαλδάρη 56-58 691 32 ΚΟΜΟΤΗΝΗ ή στο τηλέφωνο 25310 71664.

    
    -  Περίληψη Διακήρυξης   

 1 / 2

http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/723/%CE%A0%CE%95%CE%A1%CE%99%CE%9B%CE%97%CE%A8%CE%97%20%CE%BC%CE%B5%20%CE%91%CE%94%CE%91%CE%9C.pdf


Περίληψη Διακήρυξης Δημοπρασίας του έργου: "Φυτωριακές εργασίες έτους 2018 στα δασικά φυτώρια Αμβροσίας και Οργάνης".
Τετάρτη, 04 Απρίλιος 2018 13:00

    -  Διακήρυξη   
    -  Τεχνική Περιφραφή - Προσφορά - ΠΥ - Τιμολόγιο   
    -  Τυποποιημένο Έντυπο Υπεύθυνης Δήλωσης   
    -  ΑΔΑ: Ω7ΓΣΟΡ1Υ-ΛΣΩ   

  

 2 / 2

http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/723/%CE%94%CE%99%CE%91%CE%9A%CE%97%CE%A1%CE%A5%CE%9E%CE%97%20%20%CE%BC%CE%B5%20%CE%91%CE%94%CE%91%CE%9C.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/723/%CE%A4%CE%B5%CF%87%CE%BD%CE%B9%CE%BA%CE%AE%20%CF%80%CE%B5%CF%81%CE%B9%CE%B3%CF%81%CE%B1%CF%86%CE%AE-%CE%A0%CF%81%CE%BF%CF%83%CF%86%CE%BF%CF%81%CE%AC-%CE%A0%CE%A5-%CF%84%CE%B9%CE%BC%CE%BF%CE%BB%CF%8C%CE%B3%CE%B9%CE%BF%20%CE%BA.%CE%BB.%CF%80%202018-1%20%CE%91%CE%BC%CE%B2%CF%81%CE%BF%CF%83%CE%AF%CE%B1-%CE%9F%CF%81%CE%B3%CE%AC%CE%BD%CE%B7.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/723/%CE%A4%CE%95%CE%A5%CE%94_2018-1%20%CE%91%CE%BC%CE%B2%CF%81%CE%BF%CF%83%CE%AF%CE%B1-%CE%9F%CF%81%CE%B3%CE%AC%CE%BD%CE%B7.pdf
https://diavgeia.gov.gr/decision/view/Ω7ΓΣΟΡ1Υ-ΛΣΩ

